六安市叶集区教育局其他文件

.X
六安市叶集区教育局办公室发布

— 1 —

六安市叶集区教育局关于 2024 年度
民办学校年检结果的通报

叶教函〔2025〕22 号

各中心校，各民办教育机构：

根据《六安市叶集区教育局关于做好 2024 年度民办学校年

检工作的通知》（叶教函〔2025〕1 号）要求，区教育局组织相

关股室，对民办中小学校、幼儿园进行了实地检查，现将年检结

果通报如下：

一、基本情况

我区参加 2024 年度年检的民办教育机构有 15 所，其中，十

二年一贯制学校 1 所（皖西当代中学）；中等职业学校 1 所（皖

西当代中专）；九年一贯制学校 1 所（姚李新星实验学校）；幼

儿园 12 所（姚李镇春晖幼儿园、姚李镇桃李幼儿园、姚李镇育

才幼儿园、姚李镇中心幼儿园、姚李镇光华幼儿园、洪集镇街道

幼儿园、三元镇新星幼儿园、禾轩幼儿园、智多星幼儿园、金色

童年幼儿园、金熠幼儿园、平岗街道好孩子幼儿园）。

二、年检结果

六安市叶集区教育局其他文件

.X
六安市叶集区教育局办公室发布

— 2 —

（一）合格等次

皖西当代中学、皖西当代中专、姚李镇新星实验学校、姚李

镇中心幼儿园、姚李镇光华幼儿园、禾轩幼儿园、金熠幼儿园、

金色童年幼儿园。

（二）基本合格等次

姚李镇桃李幼儿园、姚李镇育才幼儿园、姚李镇春晖幼儿园、

史河街道智多星幼儿园、平岗街道好孩子幼儿园。

（三）不合格等次

洪集镇街道幼儿园、三元镇新星幼儿园。

三、有关要求

各民办教育机构要以 2024 年年检情况为契机，在今后办学

中，坚持党对民办学校的全面领导，落实立德树人根本任务，坚

持教育公益性，始终坚持社会主义办学方向；严格遵守相关法律

法规及政策，依法办学、依法治校，进一步规范办学行为；树立

“安全第一”的理念，确保师生生命财产安全；加大经费投入，

改善办学条件，提高办学水平，促进我区民办教育健康有序发展。

各中心校要严格落实属地管理责任，切实履职尽责，加强对

各教育机构的管理。要定期组织专人到民办教育机构进行检查，

要对不规范办学的机构和人员加大整治力度。各中心校要根据辖

区内民办教育机构的年检情况，进一步加大监督指导力度，督促

六安市叶集区教育局其他文件

.X
六安市叶集区教育局办公室发布

— 3 —

各机构限期落实整改，各民办学校要对标对表整改要求，迅速落

实整改任务，区教育局将组织人员进行专项复检，对拒不整改的，

下年度年检直接认定为不合格。对本次年检结果为不合格等次民

办学校，教育行政部门责令限期改正;逾期不改正的，责令停止招

生，停止办园，对直接负责的主管人员和其他直接责任人员依法

给予处分。

六安市叶集区教育局

2025 年 5 月 6 日